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A45EC128601
A47EC10035
A45EC114237
A45EC115855
A35EC3264
A47EC3580
A47EC6671
0968149813
A33EC562
A48EC35043
A33EC2966
A48EC25146
A45EC13m3
1678211357
A47EC9883
;i!,5EC100408
A45EC132413
A33EC5203
0777029368
A33EC9718
A45ECl12179
A33EC31.46354
3006016857
A33EC4931

Apellidos y Nombre

CESOLLADA ROMEA, MARIA DOLORES
FERNANDEZ GONZALEZ, DEHETRIO
MARTINEZ CANTOS, JOSE LUIS
HERAS ELVIRA, CONCEPCION
MARTINEZ MORENO, JOSE MARIA
VILLANUEVA FERNANDEZ, JUAN MANUEL
LOPEZ GIRON, JESUS
SANTAMARTA LUENGOS, JUAN IGNACIO
LAREDO PARRA, ASUNCION
SOTE BONILLA, ANDRES
POLO DIEZ, VICENTE
SANCHEZ MECO, GREGaRIO
GIL DE GOMEZ HERRERO, TOMAS DAVID
CABALLERO MILLAN, JaSE ANTONIO
MORRO GARCIA, JaSE RAMON
JIMENEZ GONZALEZ, FRANCISCO
RUIZ MORENO, MIGUEL RAFAEL
DE LA CAL GARCIA, CARLOS
CHOZAS MARTIN, AGUSTIN
DELGADO GONZALEZ, EDUARDO
HERRERO MARTIN, LUIS
BARJA VAZQUEZ, NICOLAS
ALCAIDE CALDERON, MANUEL
LORENTE LORENTE, ANGEL

Puntos

23.700
22.708
21.050
20.900
21.646
21.000
20.900
21.690
16.000
28.100
Z1.600
20.600
22._)00
18.125
21.500
24.900
22.600
17.667
23.367
20.125
23.100
18.150
19.525
19.100

Número, perfil, localidad
y provincia del puesto obtenido

44 A Alcalá de Henares, MADRID (ESTE)
45 C Collado ViLlalba, MADRID (OESTE)
46 A Murcia, MURCIA
47 A Murcia, MURCIA
48 S Murcia, MURCIA
49 C Murcia, MURCIA
50 e Murcia, MURCIA
51 A Palencia, PALENCIA
52 B Palencia, PALENCIA
53 C Logroño, LA RIOJA
54 B Salamanca, SALAMANCA
55 C Segovia, SEGOVIA
56 A Soria, SORIA
57 S Soria, SORIA
58 C Teruel, TERUEL
59 A Toledo, TOLEDO
60 A Toledo, TOLEDO
61 B Toledo, TOLEDO
62 C Toledo, TOLEDO
63 B Valladolid, VALLADOLID
64 A Zamora, ZAMORA
65 S Zamora, ZAMORA
66 S Zaragoza, L\RAGOZA
67 B Zaragoza, L\RAGOZA
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ANEXO 11

APELLIDOS Y NOMBRE Apartado Puntuación Puntuación
del Baremo anterior actual

BARRIO PROVENCIO. Purificac. 4.2 0.000 0.300
4.3 1.100 1. 500

CRESPO ABARCA. Enrique 2.1.1 3.000 4.000

GARClA-GASCON BRETON. Paulina 4.1 1. 600 1.700

GARCIA DE LA TORRE. Moisés 4.1 1.300 0.100
4.2 0.100 2.000
4.3 2.000 1. 300

GARRIDO LOPEZ. Manuel 1.3 0.000 0.800
2.1. 3 B 0.267 0.300

GASCON HERNANDEZ. Eloy 4.1 0.000 0.100

GQNZALEZ ANTON. Julian 4.3 0.000 0.400

LOPEZ DIAZ. Mª Martina Raquel '3 2.722 2.950

LOPEZ GIRON. Jesús 1.1 0.000 1. 000

LUENGO GARCIA. Miguel Angel 4.3 0.700 0.900

IlANSlLLA PEREZ. Isabel 4.3 0.000 1.300

GABClA MOLES. Francisco 2.1.1 3.000 4.000

MINISTERIO
DE INDUSTRIA, COMERCIO

Y TURISMO
11902 RESOLUCION de 7 de mavo de 1991, del Centro de

Investigaciones Energéticas, Medioambientales y Tecnoló­
gicas, por la que se anuncian los lugares donde se encuentra
expuesta la lista de seleccionados del concurso de méritos
convocado el 28 de enero de 1991 (<<Boletín Ojicial del
Estado» de 6 de febrero).

Finalizadas las actuaciones de la Comisión que ha llevado a cabo la
selección para provisión de tres puestos de trabajo de Ingenieros

Técnicos, con personal laboral contratado para ejecución de proyectos
determinados, convocados el 28 de enero de 1991 (<<Boletín Oficial del
Estado» de 6 de febrero), y en cumplimiento de lo establecido en el
punto 6.1 de las bases de la convocatoria,

Esta Dirección General, en uso de las competencias delegadas por
Resolución de la Subsecretaría del Ministerio de Industria, Comercio y
Turismo de 26 de diciembre de 1984 (<<Boletín Oficial del Estado»
del 28), hace público para general conocimiento que la lista de seleccio­
nados del citado concurso de méritos se halla expuesta en los tablones
de anuncios de este Organismo, avenida Complutense, 22, 28040

. Madrid, y en el Centro de Información Administrativa del Ministerio
para las Administraciones Públicas, calle Marqués de Monasterio, 3,
28004 Madrid.

Madrid, 7 de mayo de 199 l.-El Director general, José Angel Azuara
Solís.

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS
RESOLUCION de 10 de mayo de 1991 de la Secretaria de
Estado para la Administración Pública por la que se
convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo
Superior de Administradores Civiles del Estado.

En cumplimiento de lo dispuesto en el Real Decreto 226/1991, de 22
de febrero (<<Boletín Oficial del Estado» del día 27), por el que se
aprueba la oferta de empleo público para 1991, y con el fin de atender
las necesidades de personal de la Administración Pública,

Esta Secretaría de Estado, en uso de las competencias que le están
atribuidas en el artículo 3.0

, a), del Real Decreto 1084/1990, de 31 de
agosto (<<Boletín Oficial del Estado» de 3 de septiembre), acuerda
convocar pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Superior de
Administradores Civiles del Estado (Cod. 1I 11) con sujeción a las
siguientes

Bases de convocatoria

l. Normas generales:

1.1 Se convocan pruebas selectivas para cubrir 77 plazas por el
sistema de promoción interna y sistema general de acceso libre.


